Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2134

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Татлыбаева Фанира Фаритовна ДП-2134-123957 от 28.02.2021
6) Ермакова Анна Владимировна ДП-2134-126893 от 28.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Хайруллин
Рамазан
Рамилевич

Файзрахманова
Ленара
Ильбиковна

Моя любимая деревня 3 место ДП-2134-
123544

2
Воспитанники
группы
"Пчелки"

Копылова
Людмила
Александровна

"Оленьи ручьи" 1 место ДП-2134-
123749

3
Воспитанники
группы
"Теремок"

Романова
Наталья
Александровна

"Урал - край родной" 1 место ДП-2134-
123751

4
Воспитанники
группы
"Сказка"

Галкина
Татьяна
Владимировна

"Оленьи ручьи" 1 место ДП-2134-
123752

5
Своевская
Анастасия
Игоревна

Нурутдинова
Зоя
Михайловна

Наш храм 1 место ДП-2134-
123931

6 Левкова Вера Цаплина Елена
Юрьевна

"Туесок в подарок" - городецкая
роспись 1 место ДП-2134-

124227

7 Москаленко
Татьяна

Голуб Любовь
Семеновна Мой дорогая Родина 1 место ДП-2134-

124334

8 Лихолат
Виктория

Голуб Любовь
Семеновна Дары природы 1 место ДП-2134-

124340

9 Елшина София Маркова Дарья
Андреевна Сагаалган 3 место ДП-2134-

124401

10 Калимуллина
Лилия

Жукова Ирина
Петровна Песня соловья 1 место ДП-2134-

124472

11 Корытова Надя
Семина
Екатерина
Алексеевна

Птицы 2 место ДП-2134-
124813

12 Стреленская
Мария

Семина
Екатерина
Алексеевна

На закате 2 место ДП-2134-
124814

13 Антонов Ваня Морина Елена
Викторовна Мой любимый город 1 место ДП-2134-

124849

14
Чернова
Алиса
Павловна

Рамазанова
Халида
Закировна

Стихотворение «Как люблю я край
родной» 1 место ДП-2134-

124857

15
Барбашин
Михаил
Сергеевич

Попова Ирина
Анатольевна Заповедные уголки России 1 место ДП-2134-

125213

16
Кожемякина
София
Андреевна

Воронина Нина
Николаевна "Моя улица в будущем" 1 место ДП-2134-

125418

17 Сабиров Амир
Хамитова
Айгуль
Ильгизовна

Люблю тебя, мой край 3 место ДП-2134-
125449

18 Дмитриев
Андрей

Николаева
Юлия
Анатольевна

Путеводитель "Экскурсия по
родному городу: Невьянск" 2 место ДП-2134-

125479

19
Люманов
Артём
Русланович

Сарвартдинова
Н.А. «ЛЮБЛЮ ТЕБЯ, МОЙ КРАЙ РОДНОЙ» 1 место ДП-2134-

125502

20 Муртузалиева
Патимат

Ахмедова
Сайгибат
Салихбеговна

«Горянка» 3 место ДП-2134-
125580

21 Лихолат
Виктория

Голуб Любовь
Семеновна "Цветочная композиция" 1 место ДП-2134-

125636

22
Никифорова
Полина
Сергеевна

Карпова Ирина
Александровна,
Лапина Мария
Михайловна

Бобёр-строитель 2 место ДП-2134-
126003

23
Мержоева
Рабия
Вахаевна

Пугоева
Мадина
Дзяудиновна

"Любимая Ингушетия" 1 место ДП-2134-
126065

24 Болотов Макар
Захарова
Татьяна
Алексеевна

Моя родина - город Уфа 1 место ДП-2134-
126155

25 Титова
Валерия

Бехтерева
Татьяна
Владимировна

Мой город Тольятти! 1 место ДП-2134-
126468

26 Мариничев
Андрей

Светлана
Александровна
Сомова

Рассвет 1 место ДП-2134-
126518

27 Дмитриев
Андрей

Короткова
Гульшан
Умаржановна

"История Свердловской области
(Екатеринбургской губернии) в
лицах: История рода Демидовых"

2 место ДП-2134-
126633

28 Дмитриев
Андрей

Короткова
Гульшан
Умаржановна

Интерактивная игра «Города
малахитового пояса Урала» 1 место ДП-2134-

126634

29
Овсянникова
Марина
Андреевна

Конева Жанна
Владиславовна

"Духовный код города
Красноуфимска" 3 место ДП-2134-

126643

30
Дюкова
Кристина
Алексеевна

Конева Жанна
Владиславовна Есть на земле деревня Ялым 1 место ДП-2134-

126644

31
Назарова
Екатерина
Романовна

Конева Жанна
Владиславовна Живая история села Карги 1 место ДП-2134-

126645

32
Вареник
Дарья
Сергеевна

Воронина Нина
Николаевна Мой цветущий край - моя Балаклава 1 место ДП-2134-

126647

33
Климова
Анастасия
Александровна

Лобачёва
Светлана
Ильинична

Волжские просторы 1 место ДП-2134-
126676

34
Халитова
Арина
Тагировна

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 1 место ДП-2134-
126704

35
Рощина
Анастасия
Владимировна

Воронина Нина
Николаевна мой край 1 место ДП-2134-

126708

36
Рахматуллина
Карина
Азаматовна

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 2 место ДП-2134-
126757

37 Хусаинова
Камелия

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 2 место ДП-2134-
126759

38 Гиззатуллин
Аскар

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 1 место ДП-2134-
126761

39 Назмеев
Вадим

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 2 место ДП-2134-
126763

40 Иштуганов
Вадим

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 2 место ДП-2134-
126764

41 Шайхутдинова
Азалия

Мухаметзянов
Г. Ф., Кургинян
В. Н.

Костюм моего народа 1 место ДП-2134-
126766

42 Машкина
Анастасия

Комиссарова
Алёна
Сергеевна

Нивхская сказка 2 место ДП-2134-
126787

43 Чхаврун
Ярослава

Комиссарова
Алёна
Сергеевна

"По бруснику" 2 место ДП-2134-
126792

44
Лесников
Даниил
Денисович

Кульпина
Ирина
Михайловна

Природа родного края 3 место ДП-2134-
126915

45 Баринова
Полина

Мустяцэ
Татьяна
Николаевна

Красота природы 1 место ДП-2134-
126960

46

Тихонова
Екатерина ,
Муратова
Дарья ,
Истратова
Анастасия

Курицына
Мария
Федоровна

По земле сызранской православной 2 место ДП-2134-
127200

47
Ползунов
Родион
Романович

Ангелина
Николаевна
Кочанова

Имя Стефана Пермского в истории 3 место ДП-2134-
127237

48
Мишарина
Ксения
Михайловна

Ангелина
Николаевна
Кочанова

Улица, уходящая в вечность… 1 место ДП-2134-
127238

49
Ширяева
Олеся
Максимовна

Ангелина
Николаевна
Кочанова

О чём рассказывают улицы вокруг
гимназии? 2 место ДП-2134-

127239

50
Шеболкина
Надежда
Андреевна

Ангелина
Николаевна
Кочанова

Небо - мой родной дом 1 место ДП-2134-
127240

51
Моторин
Игорь
Иванович

Ангелина
Николаевна
Кочанова

Подвиг в небе 1 место ДП-2134-
127241

52 Саитова Дарья
Крюкова
Надежда
Степановна

«Их память бессмертна!» 1 место ДП-2134-
127370

53 Мисик Руслан
Сергеевич

Цисарь Ирэна
Викторо Самая безопасная дорога Крыма 1 место ДП-2134-

127751

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова